
P R O T O K Ó Ł  Nr 69/22 

z wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska odbytego w dniu 4 października 2022 roku o godzinie 8
00

 w sali 

Konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Białej Rawskiej. 

 

Obecni członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. Nieobecny radny Paweł Rochmiński. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak 

 

 

Pkt. 1 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i 

Ochrony Środowiska Andrzej Włodarski i stwierdził quorum.  

 

 

Pkt. 2 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił projekt porządku posiedzenia i zapytał czy są uwagi do 

jego treści. 

 

Projekt porządku posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ponieważ nikt uwag nie zgłosił, Przewodniczący Komisji przeprowadził głosowanie w 

sprawie przyjęcia porządku posiedzenia. 

 

Członkowie Komisji w głosowaniu 8 głosami „za” przyjęli następujący porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Drugi objazd terenu gminy Biała Rawska zgodnie z regulaminem konkursu 

„Najczystsza Wieś” – rozstrzygnięcie konkursu. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pkt. 3 

 

Członkowie Komisji w wyniku dyskusji dokonali rozstrzygnięcia konkursu „Najczystsza 

Wieś” i przyznali n/w nagrody w kategorii: 

 

„Najczystsza wieś” 

 

I miejsce – Dańków 

II miejsce – Chodnów 



2 

 

III miejsce – Konstantynów 

IV miejsce – Porady Górne 

V miejsce – Józefów 

 

 

Pkt. 4 

 

Na posiedzenie Komisji przybył radny Paweł Rochmiński. Liczba obecnych członków 

Komisji – 9 osób. 

 

W sprawach różnych głos zabrał: 

 

Radny Zenon Szcześniak poprosił o zmianę trasy autobusu szkolnego w ten sposób, żeby 

zatrzymywał się koło P. Kaczorka po 5 dzieci. 

 

Radny Mirosław Niewolski poinformował, że po wykonaniu nakładki betonowej zostały 

nadal nieuprzątnięte skarpy ziemi i fragmenty betonowe. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że przed odbiorem zostanie to 

uprzątnięte. 

 

Radna Daria Frączak zapytała, czy zgłoszono reklamację drogi Franopol-Studzianek 

ponieważ łuszczy się tam beton. Zapytała również, co z środkami pozostałymi po przetargu 

na komputery popegeerowskie. 

Zastępca Burmistrza Zbigniew Szcześniak odpowiedział, że gmina spróbuje rozwiązać ten 

problem, natomiast pozostałe środki zostaną zwrócone. 

 

Pkt. 5 

 

Ponieważ nikt więcej głosu nie zabrał i w związku z wyczerpanym porządkiem posiedzenia 

Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie o godzinie 10
00

. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji 

 

      Andrzej Włodarski  

 

 

Protokółowała: 

 

Ilona Chojecka 


